

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG590139
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-04T17:45:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-13 PLANTA BAJIO
 RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-
 SAN JUAN DEL RIO QUERETARO-
 C.P. 76806

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 5
IBERO ECODEL	89237	58512	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786180001001	10-AGO-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C 1,100	431.31	122384	40.74+11		227.49	250,239.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 250,239.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 40,038.24 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												1,100	250,239.00	
90429												71.500 KILOS	TOTAL IVA 16: 40,038.24	TOTAL VENTA: 290,277.24

(DOSCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 7FAD0609-7307-4205-BEE2-57412B9127D6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nCOe2dKb2spUuHe4FwukGZzGw0ZS/YjU4Hl0p4cDhS46ux4CEynQXd45C3RThisPj7j+11kXMA7temulFV82sw9EaGD/ORwhe3Com5W7UZ4ycF/+N4PavfthhtkQtKOPDwn
 +DoiNz6MtpU7LrWMfYtasMst2jP+DdP1m6K17K89qzlnHZm4sHONa4Eg/WZzCaEIz0Z+ow8y04ksv0uSA7mSTO8D51Jr
 +ZfzSHXgWJ8+MqmObEX0nvXIH3Bc24fIha8EWHJAeiK9mZTAH3zGlynr7By/3Lv4m34FvA/U4VSjXvsZJcK15gUjTxJE8dJ6B9sPb151zoyZmYOH9aDpmYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MSjHJZYhj5CHia0TbzPBzBdbOcegimsYbUDawsjAJJFTyy4B4570ZX42mfzyZpA9e40ASSmLEIVkAwEgoimsP14/njnIBmTT9guDE7sGYS3jGBoXxp2AJQmeJjv7TPbbnEaTfr2IHriRfDGL2LCZ1TiI
 9cFzJ1+GdzalDso2WbKItWylak/Ye2mxf0V0EnTqILt7EKiAVKM53XQFjpBkL+/t3/sddPcLhrE8C7RxlafkMKkJcDjiO5Fvbv9UUBgrgxHDZMjqv+XghzvrFP0LSHscwrmb2cMKs14mDDu0WNzCgk
 +FkClnzkNsF4qaAxJlvX2Lsg0nqMyTjZbakDgKTg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7FAD0609-7307-4205-BEE2-57412B9127D6|2021-08-04T17:46:03|EEL961104G96|nCOe2dKb2spUuHe4FwukGZzGw0ZS/YjU4Hl0p4cDhS46ux4CEynQXd45C3RThisPj7j
 +11kXMA7temulFV82sw9EaGD/ORwhe3Com5W7UZ4ycF/+N4PavfthhtkQtKOPDwn+DoiNz6MtpU7LrWMfYtasMst2jP+DdP1m6K17K89qzlnHZm4sHONa4Eg/WZzCaEIz0Z
 +ow8y04ksv0uSA7mSTO8D51Jr+ZfzSHXgWJ8+MqmObEX0nvXIH3Bc24fIha8EWHJAeiK9mZTAH3zGlynr7By/3Lv4m34FvA/U4VSjXvsZJcK15gUjTxJE8dJ6B9sPb151zoyZmYOH9aDpmYw==|
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-04T17:46:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 226931

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

NO. UNI: 89

